2 Брелок з тривожною кнопкою Ajax SpaceControl (white) (6267.04.WH1/38166.04.WH1) 1 шт 678,14 678,14
3 Бездротовий датчик відкриття дверей/вікна Ajax DoorProtect Plus White 

(9999.13.WH1/38101.13.WH1)
1 шт 1 362,48 1 362,48

Разом: 5 327,95

Всього найменувань 3, на суму 5 327,95 грн.
П'ять тисяч триста двадцять сім гривень 95 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

Відправник документу